
// Панорама.-2022г.-15 июня.-№23.-С.66 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 

№ 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» 

 

Решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 09.06.2022г. № 40-181р 

 

  

 

 

Рассмотрев представление Главы ЗАТО г. Зеленогорск, в соответствии с частью 8 статьи 37 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 39 Устава города, Совет 

депутатов ЗАТО г. Зеленогорск 

 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об 

утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 пункт 4.3 изложить в следующей редакции: 

«4.3. Специалисты Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, обеспечивающие деятельность 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Зеленогорска.». 

1.2. В приложении № 2 слова «Специалисты Администрации ЗАТО г. Зеленогорска комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав города Зеленогорска» заменить словами «Специалисты 

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, обеспечивающие деятельность комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав города Зеленогорска». 

 2. Настоящее решение вступает в силу с 22.08.2022 и подлежит опубликованию в газете 

«Панорама».  

 

 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Зеленогорск  

 

 

____________ М.В. Сперанский 

 

 

 

 

 

                   Председатель Совета депутатов  

                   ЗАТО г. Зеленогорск 

 

                    ______________В.В. Терентьев 

 


